
   Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ МОРСКОГО И РЕЧНОГО ФЛОТА ИМЕНИ АДМИРАЛА С. О. МАКАРОВА»

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ПО ПРОГРАММАМ

МАГИСТРАТУРЫ НА 2 КУРСЕ В 2019/2020 УЧЕБНОМ ГОДУ
срок обучения 2 года

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ПО ПРОГРАММАМ
МАГИСТРАТУРЫ НА 2 КУРСЕ В 2019/2020 УЧЕБНОМ ГОДУ

срок обучения 2,5 года

Код Наименование направлений магистратуры 1 семестр 2 семестр Итого за год

68 000

10.04.01

23.04.01

26.04.01

26.04.02

Строительство

Информационная безопасность

Технология транспортных процессов

Управление водным транспортом и гидрографическое обеспечение
судоходства

Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов
морской инфраструктуры

68 000

68 000

84 000

84 000

136 000

136 000

136 000

168 000

168 000

68 000

68 000

68 000

84 000

84 000

08.04.01

Код 1 семестр 2 семестр Итого за год

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника 36 000 72 00036 000

20.04.02 Природообустройство и водопользование 36 000 72 00036 000

23.04.01 Технология транспортных процессов 36 000 72 00036 000

26.04.01 Управление водным транспортом и гидрографическое обеспечение
судоходства 36 000 72 00036 000

38.04.01 Экономика 25 600 51 20025 600

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ПО ПРОГРАММАМ
МАГИСТРАТУРЫ НА 2 КУРСЕ В 2019/2020 УЧЕБНОМ ГОДУ

срок обучения 2,5 года

Код 1 семестр 2 семестр Итого за год

10.04.01 Информационная безопасность 36 000 72 00036 000

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

08.04.01 Строительство 36 000 72 00036 000

09.04.02 Информационные системы и технологии 36 000 72 00036 000

Наименование направлений магистратуры

Наименование направлений магистратуры



    Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ МОРСКОГО И РЕЧНОГО ФЛОТА
  имени адмирала С. О. Макарова»

ТЕЛЕФОНЫ

ТРАНСПОРТ

www.GUMRF.RU
www.ABITUR.GUMRF.RU

198035, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. ДВИНСКАЯ, дом 5/7

М. БАЛТИЙСКАЯ

М. НАРВСКАЯ

М. САДОВАЯ / СЕННАЯ ПЛОЩАДЬ / СПАССКАЯ

М. ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

М. НЕВСКИЙ ПРОСПЕКТ

автобусы: № 43, № 65, № 67, № 67Б, № К67, № 70

автобусы: № 35, № 66, № К66

автобусы: № 49, № К115

автобусы: № 70, № 71, № К90, № К115

автобус    № 22

Официальный сайт ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Сайт приемной коммисии

ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ ПРИЕМА, ВОССТАНОВЛЕНИЯ И ПЕРЕВОДОВ
Санкт-Петербург, ул. ДВИНСКАЯ, дом 5/7, кабинет 266

748-97-09,  251-52-37


