

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ПО ПРОГРАММАМ **МАГИСТРАТУРЫ НА 2 КУРСЕ** В 2019/2020 УЧЕБНОМ ГОДУ

срок обучения 2 года

Код	Наименование направлений магистратуры	1 семестр	2 семестр	Итого за год
08.04.01	Строительство	68 000	68 000	136 000
10.04.01	Информационная безопасность	68 000	68 000	136 000
23.04.01	Технология транспортных процессов	68 000	68 000	136 000
26.04.01	Управление водным транспортом и гидрографическое обеспечение судоходства	84 000	84 000	168 000
26.04.02	Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов морской инфраструктуры	84 000	84 000	168 000

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ПО ПРОГРАММАМ **МАГИСТРАТУРЫ НА 2 КУРСЕ** В 2019/2020 УЧЕБНОМ ГОДУ

срок обучения 2,5 года

Код	Наименование направлений магистратуры	1 семестр	2 семестр	Итого за год
10.04.01	Информационная безопасность	36 000	36 000	72 000

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ПО ПРОГРАММАМ **МАГИСТРАТУРЫ НА 2 КУРСЕ** В 2019/2020 УЧЕБНОМ ГОДУ

срок обучения 2,5 года

Код	Наименование направлений магистратуры	1 семестр	2 семестр	Итого за год
08.04.01	Строительство	36 000	36 000	72 000
09.04.02	Информационные системы и технологии	36 000	36 000	72 000
13.04.02	Электроэнергетика и электротехника	36 000	36 000	72 000
20.04.02	Природообустройство и водопользование	36 000	36 000	72 000
23.04.01	Технология транспортных процессов	36 000	36 000	72 000
26.04.01	Управление водным транспортом и гидрографическое обеспечение судоходства	36 000	36 000	72 000
38.04.01	Экономика	25 600	25 600	51 200



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ МОРСКОГО И РЕЧНОГО ФЛОТА имени адмирала С. О. Макарова»

198035, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. ДВИНСКАЯ, дом 5/7

Официальный сайт ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Сайт приемной коммисии

www.GUMRF.RU www.ABITUR.GUMRF.RU

ТЕЛЕФОНЫ

ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ ПРИЕМА, ВОССТАНОВЛЕНИЯ И ПЕРЕВОДОВ Санкт-Петербург, ул. ДВИНСКАЯ, дом 5/7, кабинет 266

748-97-09, 251-52-37

ТРАНСПОРТ

М. БАЛТИЙСКАЯ	автобусы: № 43, № 65, № 67, № 67Б, № К67, № 70
М. НАРВСКАЯ	автобусы: № 35, № 66, № К66
М. САДОВАЯ / СЕННАЯ ПЛОЩАДЬ / СПАССКАЯ	автобусы: № 49, № К115
М. ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ	автобусы: № 70, № 71, № К90, № К115
М. НЕВСКИЙ ПРОСПЕКТ	автобус № 22